
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 10 Kasım 2017 10:05

Katılan Takım Sayısı 63

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

7º C

2 km.

Küçük Erkekler

Ankara

14



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 122 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP T 1.11.2006 6:37 1

2 101 MUHAMMET ALİ ISICAK AKSARAY T 13.07.2006 6:42 2

3 144 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR T 17.03.2006 6:44 3

4 140 KAĞAN AYYILDIZ KOCAELİ T 1.01.2006 6:49 4

5 156 BARIŞ AKTAŞ AĞRI F 5.01.2006 6:52 4

6 132 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL T 20.08.2006 6:55 5

7 160 MUSAP KUNDAKÇI OSMANİYE F 7.01.2007 6:56 5

8 123 ABDÜLKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP T 20.06.2006 6:59 6

9 151 AMİR ŞAHİN VAN T 19.07.2007 6:59 7

10 163 SELAHATTİN SAFA ÇETİN TOKAT F 22.05.2006 7:00 7

11 129 MERT ÖZÇELİK ISPARTA T 4.03.2006 7:02 8

12 128 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA T 3.06.2006 7:04 9

13 143 FATİH UTANÇ KOCAELİ T 1.01.2006 7:06 10

14 116 ERDENAY YILDIZ ERZİNCAN T 26.12.2006 7:09 11

15 142 ERSİN ÖZALP KOCAELİ T 20.07.2006 7:11 12

16 133 BERAT CEYHAN İSTANBUL T 8.09.2006 7:11 13

17 104 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA T 25.06.2006 7:12 14

18 159 MUHAMMED EMİN TİPİ NİĞDE F 29.06.2006 7:16 14

19 152 MUHAMMED ERYILDIRIM VAN T 1.03.2006 7:20 15

20 103 FARZAD RAHMANI AKSARAY T 4.11.2006 7:21 16

21 120 İBRAHİM KAYA GAZİANTEP T 31.05.2006 7:24 17

22 153 AHMET GÜLLÜ VAN T 1.02.2006 7:28 18

23 107 UFUK KİKİ ANKARA T 17.03.2006 7:29 19

24 145 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR T 16.06.2007 7:31 20

25 141 ALİCAN EREYLU KOCAELİ T 1.01.2006 7:33 21

26 112 FIRAT TUBAY ELAZIĞ T 5.07.2006 7:34 22

27 154 NECİRVAN ŞAHİN VAN T 30.07.2006 7:34 23

28 135 İBRAHİM ÇETİNTEZEL İSTANBUL T 17.06.2006 7:35 24

29 161 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK F 18.04.2007 7:36 24

30 102 CEM EREN KAHRAMAN AKSARAY T 18.08.2006 7:39 25

31 106 MUSAP ÖZTAŞYANAR ANKARA T 16.08.2007 7:43 26

32 121 EREN DUMAN GAZİANTEP T 8.06.2006 7:48 27

33 134 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL T 8.09.2006 7:52 28

34 139 MASOUD ABDULLAHI KARAMAN T 1.01.2007 7:57 29

35 138 ALİ BEKE BÜYÜKTUNA KARAMAN T 1.01.2007 7:58 30

36 105 MERT ALİ SARI ANKARA T 1.01.2006 8:01 31

37 115 HAYATİ ÜLGEN ELAZIĞ T 15.01.2006 8:03 32

38 114 MEHMET GÜLEN ELAZIĞ T 2.09.2007 8:04 33

39 130 AHMET GÖKDOĞAN ISPARTA T 1.05.2006 8:05 34

40 146 YASİN ÖZKAL NEVŞEHİR T 4.07.2006 8:06 35

Küçük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara

10 Kasım 2017 10:05



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Küçük Erkekler 10 Kasım 2017 10:05

41 117 İSA KELEŞ ERZİNCAN T 10.05.2006 8:07 36

42 125 AHMET ÜNAL HATAY T 17.01.2006 8:07 37

43 147 BASRİ ÇELİK NEVŞEHİR T 6.05.2006 8:08 38

44 119 DENİZ KİRSİZ ERZİNCAN T 3.11.2006 8:09 39

45 158 HASAN SAİD OKUYUCU KAYSERİ F 7.02.2006 8:10 39

46 118 MUZAFFER YILDIRIM ERZİNCAN T 24.11.2006 8:12 40

47 127 MEHMET HATAY HATAY T 30.05.2006 8:18 41

48 137 MEHMET AKİF TÜRKBEN KARAMAN T 8.10.2007 8:19 42

49 110 EMİRHAN ÖZDAĞ BİTLİS T 9.04.2006 8:26 43

50 136 BİSMİLLAH KHEYR KHAH KARAMAN T 1.01.2007 8:28 44

51 111 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 8:38 45

52 148 MUHAMMED AKİF BAKIRTAŞ SAKARYA T 24.03.2006 8:40 46

53 157 FURKAN KAYA KARABÜK F 25.09.2006 8:43 46

54 126 ABDO SOVUKSU HATAY T 11.05.2006 8:58 47

55 109 MUHAMMED CEYHAN BİTLİS T 18.12.2006 9:00 48

56 108 HASAN ACAR BİTLİS T 28.02.2006 9:18 49

57 150 HASAN ENSAR USUK SAKARYA T 30.04.2007 9:27 50

58 149 ŞAKİR EYMEN USUK SAKARYA T 30.04.2007 9:27 51

- 113 İBRAHİM YILDIRIM ELAZIĞ T 29.05.2006 DNF -

- 124 HASAN ÇAKICI HATAY T 15.05.2006 DNF -

- 162 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT F 20.03.2006 DNS -

- 155 ALİ KIRCA OSMANİYE F 22.10.2006 DNS -

- 131 TALHA ÇETİN ISPARTA T 30.10.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 İBRAHİM KAYA 07:24 17

121 EREN DUMAN 07:48 27

1 GAZİANTEP 122 MUSTAFA HAYDAR KUŞ 06:37 1 24
123 ABDÜLKADİR EFE ÇALIŞICI 06:59 6

140 KAĞAN AYYILDIZ 06:49 4

141 ALİCAN EREYLU 07:33 21

2 KOCAELİ 142 ERSİN ÖZALP 07:11 12 26
143 FATİH UTANÇ 07:06 10

151 AMİR ŞAHİN 06:59 7

152 MUHAMMED ERYILDIRIM 07:20 15

3 VAN 153 AHMET GÜLLÜ 07:28 18 40
154 NECİRVAN ŞAHİN 07:34 23

132 YUSUF BİRİŞİK 06:55 5

133 BERAT CEYHAN 07:11 13

4 İSTANBUL 134 ARDA KARAOĞLAN 07:52 28 42
135 İBRAHİM ÇETİNTEZEL 07:35 24

101 MUHAMMET ALİ ISICAK 06:42 2

102 CEM EREN KAHRAMAN 07:39 25

5 AKSARAY 103 FARZAD RAHMANI 07:21 16 43
- -

128 EMİRKAN GÜRFİDAN 07:04 9

129 MERT ÖZÇELİK 07:02 8

6 ISPARTA 130 AHMET GÖKDOĞAN 08:05 34 51
131 TALHA ÇETİN DNS -

144 DURAN SÜTVEREN 06:44 3

145 MERT HANİFİ ODACI 07:31 20

7 NEVŞEHİR 146 YASİN ÖZKAL 08:06 35 58
147 BASRİ ÇELİK 08:08 38

104 MUAZ ÖZAYDIN 07:12 14

105 MERT ALİ SARI 08:01 31

8 ANKARA 106 MUSAP ÖZTAŞYANAR 07:43 26 59
107 UFUK KİKİ 07:29 19

116 ERDENAY YILDIZ 07:09 11

117 İSA KELEŞ 08:07 36

9 ERZİNCAN 118 MUZAFFER YILDIRIM 08:12 40 86
119 DENİZ KİRSİZ 08:09 39

112 FIRAT TUBAY 07:34 22

113 İBRAHİM YILDIRIM DNF -

10 ELAZIĞ 114 MEHMET GÜLEN 08:04 33 87

115 HAYATİ ÜLGEN 08:03 32

136 BİSMİLLAH KHEYR KHAH 08:28 44

137 MEHMET AKİF TÜRKBEN 08:19 42

11 KARAMAN 138 ALİ BEKE BÜYÜKTUNA 07:58 30 101
139 MASOUD ABDULLAHI 07:57 29

124 HASAN ÇAKICI DNF -

125 AHMET ÜNAL 08:07 37

12 HATAY 126 ABDO SOVUKSU 08:58 47 125
127 MEHMET HATAY 08:18 41

108 HASAN ACAR 09:18 49

109 MUHAMMED CEYHAN 09:00 48

13 BİTLİS 110 EMİRHAN ÖZDAĞ 08:26 43 136
111 AZAT ÖZKAN 08:38 45

148 MUHAMMED AKİF BAKIRTAŞ 08:40 46

149 ŞAKİR EYMEN USUK 09:27 51

14 SAKARYA 150 HASAN ENSAR USUK 09:27 50 147
- -

10 Kasım 2017 10:05

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara

Küçük Erkekler 2 km.


